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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opstina Ka¢anik/Municipality of Kaganik

N& mbéshtetje t& nenit 62 pika 3, t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 77 pika
2 t€ Statutit t&¢ Komunés sé& Kaganikut. nenit 8, nenit 12 dhe nenit 16 t& Rregullorés Nr.04/2017
Mbi Kriteret dhe Standartet dhe Procedurat e Financimit Publik 1§ OJQ=ye si-dhig dukie'u baguar
né Thirrjen Publike pér Aplikim pér Subvencione pér vit@r}’joz&o&mtar&ciwﬁgmuh&s&

Kaganikut mé daté 03.04.2024 merr kété - L4 OPSTINA KACANIK y
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VENDIM 8l Wolips <279

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E APLIKACIONEVE NE
FUSHEN E KULTURKES, RINISE DHE SPORTIT PER VITIN 2024

1. Me kété vendim, formohet komisioni né pérbérje prej 5 anétaréve pér vierésimin e
aplikacioneve né fushén e Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit pér vitin 2024 né pérbérje :

Fatmir Caka -Kryesues i Komisionit
Kaltrina Luma - Anétare

Fatos Vishi — Anétar

Fiknete Krasnigi -Anétare

Qéndresa Hyseni -Anétare
Muharrem Ahmetaj — Anétar rezerve

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit vlerésues jané t& pércaktuara né nenin 16 &

Rregullorés Nr. 04/2017 Mbi Kriteret dhe Standartet dhe Procedurat e Financimit Publik &
0JQ-ve.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset : Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e Kulturés,
Rinisé dhe Sportit

4. Me kété vendim njoftohen : Kryetari i Komunés, Drejtoria e Kulturés, Rinis€ dhe Sportit,
anétarét e komisionit dhe arkivi i komunés. ~ =S
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